
Zarządzenie Nr 10/ 1/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 1 marca 2011 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania z zakresu Upowszechniania Kultury
Fizycznej i Sportu - "Szkolenie uzdolnionych sportowo w wybranych dyscyplinach."

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W celu realizacji zadania "Szkolenie uzdolnionych sportowo w wybranych dyscyplinach."
przyznaję dotację celową dla:

1) Ludowego Klubu Sportowego w Ślesinie - 140.000 zł. - , słownie: sto czterdzieści
tysięcy złotych,

2) Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego "STRAŻAK"
w Licheniu Starym- 83.000 zł.-, słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące złotych,

3) Klubu Sportowego "FE IKS" w Lubomyślu - 16.000 zł,- , słownie: szesnaście
tysięcy złotych,

4) Uczniowskiego Klubu Sportowego "DELFI "w Ślesinie - 18.000 zł.-, słownie:
osiemnaście tysięcy złotych,

5) Ludowego Zespołu Sportowego "MIKORZY "w Mikorzynie - 4000 zł.- , słownie:
cztery tysiące złotych,

6) Uczniowskiego Klubu Sportowego "DRUH" w Mikorzynie - 4000 zł.- , słownie:
cztery tysiące złotych,

Powyższe kluby sportowe złożyły oferty spełniające wymogi określone w ogłoszeniu
o konkursie ofert oraz w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§2

Powierzenie zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu nastąpi na
podstawie umów zawartych między podmiotami wymienionymi w § 1, a Gminą Ślesin.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta
i Gminy w Ślesinie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BU BJ!,alS:[RZ

/}:" "w'.t( "*.•&041 ~

{ mgr I . Lab row ki


